
UCHWAŁA NR XVIII/130/16
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 ze zm./  -  Rada Gminy Gilowice

uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy :

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr  2 do uchwały. Zwiększa się plan 
wydatków w dziale 853 na wydatki statutowe Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gilowicach ze środków dotacji 
celowej z Powiatu Żywieckiego, w dziale 921 na remont Amfiteatru w Gilowicach.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

a) dochody w wysokości  18.590.945,00 zł

b) wydatki w wysokości 19.431.762,00 zł Deficyt budżetu gminy w wysokości 840.817 zł zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- kredytu w wysokości 650.000 zł

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 190.817 zł.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XV/105/15 Rady Gminy Gilowice  z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2016 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 
rok 2016”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XV/105/15 Rady Gminy Gilowice  z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2016 „Dochody budżetu związane z wykonywaniem 
zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, jak 
w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XV/105/15 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2016 „Wydatki budżetu zadań realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, jak w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2016 r.

Poz. 2755



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jędrysek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2755



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

756 0,00 15 554,00

0,00 0,00

0,00 15 554,00

758 -39 951,00 0,00

0,00 0,00

-39 951,00 0,00

853 0,00 13 534,00

0,00 0,00

0,00 13 534,00

razem: -39 951,00 29 088,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-39 951,00 29 088,00

0,00 0,00

Ogółem: 18 601 808,00 18 590 945,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 

na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 000,00 92 000,00

maj�tkowe

maj�tkowe 92 000,00 92 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 000,00 92 000,00

bie��ce 18 509 808,00 18 498 945,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

166 044,00 179 578,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 765,00 219 299,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 7 182 933,00 7 142 982,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 940 720,00 3 956 274,00

Ró�ne rozliczenia 7 182 933,00 7 142 982,00

bie��ce

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 

zwi�zane z ich poborem

7 574 570,00 7 590 124,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

           Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/130/16 Rady Gminy Gilowice z dnia 21 marca 2016r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2755



        W dziale 853 zwi�kszenie planu dotacji celowej z Powiatu �ywieckiego na działalno�� Warsztatu Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach zgodnie z umow� dotacji.   

         Dokonano zmian planu dochodów: w dziale 756 i 758 na podstawie ostatecznych kwot po uchwaleniu bud�etu pa�stwa - w dziale 756 zwi�kszenie udziałów 

         w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwot� 15.554 zł  i w dziale 758 zmniejszenie cz��ci o�wiatowej subwencji ogólnej o kwot� 39.951 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2755



���������	��

��������	
��

��
�������
��
������������
����
�����
������� 
�
����
�
�����
����!

������
"����
����#	$�
%��& #�


	��� �	�	��� ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
���������

���������� !

	�����"

��������	������ �
�������������� �

�����	���

�����������
	��������������

���#�����$��
%�����������	�

��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���*�

��+!

�������������
	���#��

������������

��������
$��������

�*���,-./0)1*�

��������	���	����
	������	������� �
���������� �

	���23

	�����"

&�����	��������
�	��	���'��
%�	��	��� 3

�����������
#�����$��

%�����������	�
��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���

*���+

��#�����	������� �
#��4�	�2���
��������� �

�������������

	���#������4����
����������	���'��
���	������������
�����'�����
�#'����#�����
 ���������(

	�����"

����$"

�+ �1 �) �0 �/ �.

.)+
��	�������	���������	��������#������� �
�#����	���

*�,�/0)!,, *�,�/0)!,, ,!,,*,)�/0)!,, )�,,,!,, ,!,, ,!,,,!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,*,)�/0)!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� **1�*--!,,

�+�)+1!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

,!,,

**1�*--!,,

�+�)+1!,,

,!,,

*�-�*--!,,

�+�)+1!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

*�-�*--!,,

�+�)+1!,,

,!,,

)�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)+��

*,.�*0)!,,

� �����������	�����������#����	�����'� �
���#�����#������ 

*,.�*0)!,, ,!,,*,)�/0)!,, *,)�/0)!,, *�),,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,,!,,

�+�)+1!,,

**��/--!,, **��/--!,,

�+�)+1!,,

,!,,

*�-�*--!,,

�+�)+1!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

*�-�*--!,,

�+�)+1!,,

,!,,

*�),,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

-*� 5����������� ������	���	����������������

),��)+,!,, ),��)+,!,, �0�-.,!,,1.�,+,!,, 1)+�,,,!,, ,!,, ,!,,,!,,),,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,+��,),!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� )+��)+,!,,

+,�,,,!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,),,!,,

,!,,

,!,,

)+��)+,!,,

+,�,,,!,,

,!,,

/.�,+,!,,

+,�,,,!,,

,!,,

�0�-.,!,,

,!,,

,!,,

0��,),!,,

+,�,,,!,,

,!,,

1)+�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

-*�-)

)*�,+,!,,

��	��������	�������&6

)*�,+,!,, �0�-.,!,,1.�,+,!,, +��,),!,, +�),,!,, ),,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

),,!,,

,!,,

,!,,,!,,

+,�,,,!,,

.*�,+,!,, .*�,+,!,,

+,�,,,!,,

,!,,

/.�,+,!,,

+,�,,,!,,

,!,,

�0�-.,!,,

,!,,

,!,,

0��,),!,,

+,�,,,!,,

,!,,

+�),,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

'���#	�
��� �(

�)
�**
*+�� ��
��,
-+�� ��
)��
)*+�� *
���
�-�+�� �
,,�
)�)+�� 
�)-
*,�+�� �
),.
)*.+�� 
,,�
*��+��
,,�
*��+����
���+��.
.*+���+�� �.
���+�� �+��#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� �+��

�+��

�+��

�
),.
)*.+��

�+��

�+���+��

-�
.�-+��

�)
-��
,�+�� ��
���
).�+��

-�
.�-+��

�+��

��
)-,
.��+��

-�
.�-+��

�+��

*
���
�-�+��

�+��

�+��

�
*�-
-,�+��

-�
.�-+��

�+��


�)-
*,�+��

�+��

�+��

.
.*+��

�+��

�+��

��
���+��

�+��

�+��


,,�
*��+��

�+��

�+��


,,�
*��+��

�+��

�+��

�.
���+��

�+��

�+��

�+��

�+��

�+��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2755



                               Zał�cznik nr 3 do uchwały   
        Nr XVIII/130/16 Rady Gminy Gilowice  

                                       z dnia 21 marca 2016r.   
  

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2016 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  18.601.808,00 - 10.863,00 18.590.945,00
II Przychody  1.286.420,00 + 54.397,00 1.340.817,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   1.150.000,00 0,00 1.150.000,00

a) Kredyty długoterminowe 9520 1.150.000,00 0,00 1.150.000,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp 9500 136.420,00 + 54.397,00 190.817,00

OGÓŁEM ( I + II ) 19.888.228,00 X 19.931.762,00

I Wydatki bud�etu  19.388.228,00 + 43.534,00 19.431.762,00
II Rozchody  500.000,00 0,00 500.000,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  500.000,00 0,00 500.000,00

a) Spłata kredytów  9920 500.000,00 0,00 500.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  19.888.228,00 X 19.931.762,00
  

                    
                      
                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2755



    
                        Zał�cznik Nr 4 do uchwały  

Nr XVIII/130/16 Rady Gminy Gilowice  
                             z dnia 21 marca 2016r.  

Dochody bud�etu zwi�zane z  wykonywaniem  zada� realizowanych na podstawie porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego na rok 2016 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł  
Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

853 

85311 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
====================================== 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

166.044,00
===========

166.044,00

+ 13.534,00
===========

+ 13.534,00

179.578,00
===========

179.578,00
W tym:  

Dochody bie��ce  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego  

  

166.044,00

166.044,00

------------------

+ 13.534,00

+ 13.534,00

-------------------

179.578,00

179.578,00

-------------------

  

OGÓŁEM  166.044,00 + 13.534,00 179.578,00

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2755



���������	��

��������	
��

��
�������
��
������������
����
�����
������� 
�
����
!������
!����"
#���$	�
%��& $�
����'
� �����������
�� 

(��)$��� 
(������� '
��*���
+ ���)$	���
)��������
$ ��$������ ,�
�
!���
��	� 




	��� �	�	��� ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
���������

���������� !

	�����"

��������	������ �
�������������� �

�����	���

�����������
	��������������

���#�����$��
%�����������	�

��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���*�

��+!

�������������
	���#��

������������

��������
$��������

�*���,-./0)1*�

��������	���	����
	������	������� �
���������� �

	���23

	�����"

&�����	��������
�	��	���'��
%�	��	��� 3

�����������
#�����$��

%�����������	�
��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���

*���+

��#�����	������� �
#��4�	�2���
��������� �

�������������

	���#������4����
����������	���'��
���	������������
�����'�����
�#'����#�����
 ���������(

	�����"

����$"

�+ �1 �) �0 �/ �.

0,, 5����#���������	��&6

),�1�,!,, ),�1�,!,, ,!,,,!,, ),�1�,!,, ,!,, ,!,,,!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ),�1�,!,,

,!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

,!,,

),�1�,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

),�1�,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

0,,,1

),�1�,!,,

7������������#����	�������

),�1�,!,, ,!,,,!,, ,!,, ),�1�,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

),�1�,!,, ),�1�,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

),�1�,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)+
��	�������	���������	��������#������� �
�#����	���

�00�,11!,, �00�,11!,, ,!,,�00�,11!,, ,!,, ,!,, ,!,,,!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,�00�,11!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� �/-�)/.!,,

�+�)+1!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

,!,,

�/-�)/.!,,

�+�)+1!,,

,!,,

�/-�)/.!,,

�+�)+1!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

�/-�)/.!,,

�+�)+1!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

.)+��

�00�,11!,,

� �����������	�����������#����	�����'� �
���#�����#������ 

�00�,11!,, ,!,,�00�,11!,, �00�,11!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,,!,,

�+�)+1!,,

�/-�)/.!,, �/-�)/.!,,

�+�)+1!,,

,!,,

�/-�)/.!,,

�+�)+1!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

�/-�)/.!,,

�+�)+1!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

#���$	�
��� �-

!��
../�� !��
../�� ���
�../�� �/�� ���
�../�� �
.��/�� �/�� �/���/���/���/���/�� �/�� �/��#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� �/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/���/��

��
�./��

!!0
011/�� !!0
011/��

��
�./��

�/��

�20
21/��

��
�./��

�/��

�/��

�/��

�/��

�20
21/��

��
�./��

�/��

�
.��/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

�/��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2755


		2016-05-16T05:59:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




